（様式第５号）

工事（事業の種別）

総 事 業 費

工 事 等 期 間

工 事 等 施 工 者

計画を変更した場合

　徳島県環境保全施設整備等資金貸付制度要綱による融資を受けた事業が完了したので、同

要綱第８条第２項の規定により次のとおり報告します。

備考　　　１　事業完了が判明できるような写真を添付してください。
　　　　　　　　この場合、必要に応じ、単に機械だけでなく、設置位置が判明できるような
　　　　　　 客観状況も含めた写真としてください。
　　　　　　２　借入額に相当する支払領収書の写しを添付してください。

事　業　完　了　報　告　書

　　　年　　月　　日

　　徳　島　県　知　事　殿

借入者の住所又は所在地及び氏名又は名称

印